
芜湖新闻频道
07:50一剑横空（16-22）17:28
妈妈像花儿一样（10、11）19:35 芜湖新闻联播
19:58 第一看点20:23 三国演义（48、49）

芜湖公共频道
08:20 不得不爱（9-13）18:00 PK大赢家直播

19:20 天天健康19:40 美好家园
20:05 反恐特战队之猎影（6-8）

芜湖教育频道
06:55 红楼梦（1-3）
11:50 长沙保卫战（23-27）
18:45 广电演播厅19:35 红楼梦（4-6）

芜湖生活频道
17:45 百姓大舞台18:00 生活传真
19:00 1890
19:59 茶馆（14、15）

安徽卫视
09:35 仙剑奇侠传三

13:33 西游记
19:33 婚姻历险记

安徽影视
07:24 冰锋（48-51）
12:18 李三枪（15-19）
19:24 川军团血战到底（28-31）

芜湖新闻频道
07:50 一剑横空（30-36）
17:28 妈妈像花儿一样（14、15）
19:35 芜湖新闻联播
19:58 第一看点20:23 三国演义（52、53）

芜湖公共频道
08:20 不得不爱（18-22）18:00 PK大赢家直播

19:20 天天健康19:40 美好家园
20:05 反恐特战队之猎影（12-14）

芜湖教育频道
06:55 红楼梦（7-9）11:50 长沙保卫战（33-36）
14:05田教授和贤教授（1）
18:45 广电演播厅19:35 红楼梦（10-12）

芜湖生活频道

17:45 百姓大舞台
18:00 生活传真
19:00 1890
19:59 茶馆（18、19）

安徽卫视
08:35 仙剑奇侠传三13:33 红楼梦
19:33 婚姻历险记

安徽卫视
08:35 仙剑奇侠传三
13:33 红楼梦
19:33 婚姻历险记

安徽影视
07:24 游击英雄 2 12:18 李三枪（25-29）
19:24 独立纵队2（3-5）
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与
甄士隐深交
的贫困书生
贾雨村向他
借盘缠上京
赴考，断定次

子日后必定飞黄腾达的甄
士隐慷慨解囊，于是雨村上
京赴考了。不料甄士隐的
爱女甄英莲却遭拐子拐了
去，随后甄家在一场火灾后
败落。贾雨村不负众望果
然中了进士，随后当州官时
遇到了被薛蟠强买的英莲，
为了自己的利益，不得罪四

大家族，雨村胡乱判了案。
林黛玉母亲早逝，自幼多
病，父亲林如海托上京的贾
雨村将她带到外祖母家。
贾母见了黛玉后喜不自胜，
从此黛玉就在贾家安顿了
下来。这日王夫人的姐妹
薛姨妈一家也到了京城，从
此贾宝玉、林黛玉、薛宝钗
和袭人等一众少年少女一
同见证了四大家族的兴盛
衰败⋯⋯
7月12日
芜湖教育频道播出

中央电视台—1(综合频道)
09:25 人间正道是沧桑(35-37)
13:13木兰妈妈(36)14:02我在北京，挺好的(1-3)
20:05 岁岁年年柿柿红(14、15)

中央电视台—2(财经频道)
11:25 回家吃饭16:15 爱生活——趣味现象

17:42精品财经纪录——天涯厨王19:28消费主张
中央电视台—3(综艺频道)

8:12 综艺喜乐汇11:18 回声嘹亮
19:30 最佳时刻——2018世界杯燃情之夜
21:04 黄金100秒
中央电视台—4(中文国际频道)

14:13剧场17:15远方的家“一带一路”特别节目
中央电视台—5(体育频道)

22:35 俄罗斯世界杯特别节目足球道路
23:35 俄罗斯世界杯特别节目俄罗斯行动

中央电视台—6(电影频道)
08:22 蓝学校10:12 红衣少女

12:11 翻手为云14:05 新晋拳师
15:45 九纹龙史进之替天行道18:19 降魔传
20:15 不二神探

中央电视台—8(电视剧频道)
07:32 地火(30-34)12:26 金粉世家(1-4)
16:31 盲约(35-37)19:30 诚忠堂(36-38)

2018.7.13 / 星期五 FRI 节目如有变动，以当天播出为准

北京卫视
09：04 北京评书大会19：35 面具（14、15）
21：08 向前一步

东方卫视
12:36 猎毒人（10-13）19:33 猎毒人（14、15）

江苏卫视
19:32 猎毒人21:30 小镇故事

浙江卫视
19:30 陪读妈妈22:00 扶摇

湖南卫视

19:30一千零一夜（33）20:20我想和你唱
天津卫视

12:35 家有儿女初长成（5、6）
19:30 家有儿女初长成（7、8）21:20 笑礼相迎

广东卫视

08:07 父母爱情12:41 铁梨花
19:35 硬骨头之绝地归途(29、30)

辽宁卫视
08:50 大嫁风尚13:10 摩登新人类
19:40 初婚

中央电视台—1(综合频道)
08:35中国诗词大会13:13我在北京，挺好的（4-7）
20:05 朗读者（第二季）

中央电视台—2(财经频道)
10:09 大国重器（第二季）11:50 国际财经报道
14:19 2018一槌定音——假日奉献
16:05 精品财经纪录——天涯厨王

19:30 2018秘密大改造
中央电视台—3(综艺频道)

08:31 综艺喜乐汇11:29 开门大吉
13:01 黄金100秒 16:04 综艺喜乐汇
19:30 最佳时刻——2018世界杯燃情之夜
中央电视台—4(中文国际频道)

13:00 外国人在中国 13:34 剧场

中央电视台—5(体育频道)
13:00 2018年俄罗斯世界杯星耀金杯
19:00 豪门盛宴——2018年世界杯晚间专题
20:30 我爱世界杯
21:40 2018年国际足联世界杯三、四名决赛

中央电视台—6(电影频道)
08:52 天书奇谭10:38 牧场是我家（美国）

12:07 围剿13:52 战争与和平三（英国）
15:44 战争与和平四（英国）18:21 桃花小霸王
20:15 喵星人

中央电视台—8(电视剧频道)
07:32 地火（35-38）11:23 绝地刀锋（1）
12:26 金粉世家（5-8）16:31 盲约（38-40）
19:30 诚忠堂（39、40）

2018.7.14 / 星期六 SAT 节目如有变动，以当天播出为准

北京卫视
12：00 特别关注19：35 面具（16）
20：22 跨界歌王第三季

东方卫视
12:36 猎毒人（12-15）
19:35 猎毒人（16）

20:21 青春同学会 (9）
江苏卫视

19:32 猎毒人20:30 非诚勿扰
浙江卫视

19:30 陪读妈妈21:10 中国新歌声
湖南卫视

19:30一千零一夜（34）20:20快乐大本营
22:00我家那小子

天津卫视
12:35 家有儿女初长成（7、8）
19:30 家有儿女初长成（9、10）
22:00 你看谁来

广东卫视
09:02 父母爱情13:12 铁梨花
19:35 硬骨头之绝地归途(31、32)

辽宁卫视
08:50 大嫁风尚13:10 摩登新人类
19:40 初婚

芜湖新闻频道
07:50 一剑横空（23-29）
17:28 妈妈像花儿一样（12、13）
19:35 芜湖新闻联播
19:58 第一看点20:23 三国演义（50、51）

芜湖公共频道

08:20 不得不爱（14-17）18:00 PK大赢家直播
19:20 天天健康19:40 美好家园
20:05 反恐特战队之猎影（9-11）

芜湖教育频道
06:55 红楼梦（4-6）11:50 长沙保卫战（28-32）
18:45 广电演播厅19:35 红楼梦（7-9）

芜湖生活频道
17:45 百姓大舞台18:00 生活传真
19:00 1890
19:59 茶馆（16、17）

安徽卫视
08:35 仙剑奇侠传三

13:33 红楼梦19:33 婚姻历险记
安徽影视

07:24冰锋（52-54）10:33游击英雄 1
12:18李三枪（20-24）
19:24川军团血战到底（32、33）
21:00独立纵队2（1、2）

中央电视台—1(综合频道)
08:35 中国诗词大会
14:02 我在北京，挺好的(8-11)
20:05 等着我（第四季）

中央电视台—2(财经频道)
12:30 特别呈现——舌尖上的中国(二)
15:17 生财有道

16:14 精品财经纪录——天涯厨王
19:40 大国重器(第二季)
20:30 经济信息联播

中央电视台—3(综艺频道)
16:06 综艺喜乐汇 17:59 越战越勇
19:30 最佳时刻——2018世界杯燃情之夜
21:04 朗读者(第二季)

中央电视台—4(中文国际频道)
13:34 剧场17:15 城市1对1

中央电视台—5(体育频道)
19:00 豪门盛宴——2018年世界杯晚间专题
22:36 2018年国际足联世界杯决赛

中央电视台—6(电影频道)
07:31 好好活着09:15 葫芦兄弟

10:56 星星之火12:40 美国队长3(美国)
15:52 谜巢18:12 一生一世
20:15 机器之血

中央电视台—8(电视剧频道)
07:32 绝地刀锋(2-6)12:26 佳金粉世家(9-12)
16:31 盲约（41-43）
19:30 白鹿原（33-35）

2018.7.15 / 星期日 SUN 节目如有变动，以当天播出为准

北京卫视
13：06 春妮的周末时光19：35 面具（17、18）
21：09 但愿人长久第二季

东方卫视
12:36 猎毒人（13-16）19:35 猎毒人（17、18）

21:10 极限挑战第4季（12）
江苏卫视

18:00 时代问答19:32 猎毒人
浙江卫视

19:30 陪读妈妈20:30 高能少年团

湖南卫视
19:30一千零一夜（35-36）22:00天天向上

天津卫视
12:35 家有儿女初长成（9、10）
19:30家有儿女初长成（11、12）21:30非你莫属

广东卫视
09:08 父母爱情14:10 铁梨花
19:35 硬骨头之绝地归途(33、34)

辽宁卫视
08:50 大嫁风尚19:40 初婚

反
恐特战队
队长钟原
在执行任
务中，击毙
猛犸组织

二号人物引来复仇。在
解救妻子赵欣的行动中
钟原被注射病毒备受折
磨。DK生物公司董事长
江寒邀请初恋情人、生化
专业高材生的赵欣及其
父亲参加公司“有益菌”
研究。反恐指挥中心根
据T国请求选派“专家”
潜入公司。痛失爱子的

赵欣主动请缨“退出现
役”、深入虎穴。接二连
三的恐怖事件，使“新纪
元计划”逐渐浮出水面。
被病痛折磨的钟原率领
乔大鹏、麦萌萌等特战队
员绝地出击，在爱妻赵欣
和五年前“失踪”的战友
陆豪的配合下，成功粉碎
了恐怖组织连环阴谋和
生化袭击，揭开了江寒以
“有益菌”为载体制造病
毒的真实面目。
7月11日
芜湖公共频道播出

反恐特战队之猎影
主演：黄维德牟星何晟铭王斑

红楼梦
主演：欧阳奋强陈晓旭张莉邓婕


